1

证券代码：600502           证券简称：安徽建工            编号：2024-038

安徽建工集团股份有限公司

2024 年第二季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024 年一至二季度,安徽建工集团股份有限公司工程建设业务（不含建筑技术服

务、建材商贸、建筑工业化等业务）新签合同情况如下：

2024 年第二季度,公司新签合同 102 个，新签合同金额 333.08 亿元，金额同比下

降 8.40%。

2024年一至二季度累计新签合同 262个，新签合同金额 722.87亿元，金额同比下

降 3.38%。具体情况如下：

2024 年第二季度 2024 年一至二季度累计

新签合同 同比增长 新签合同 同比增长

数量

（个）

金额

（亿元）

数量

(%)

金额

（%）

数量

（个）

金额

（亿元）

数量

(%)

金额

（%）

基建工程 57 268.14 -26.92% -0.82% 126 529.18 -24.55% -0.87%

其中：公路桥梁 11 216.48 -47.62% 149.29% 23 273.36 -47.73% 41.84%

市政工程 31 32.81 -35.42% -81.07% 71 175.95 -26.80% -45.19%

水利工程 14 18.22 100.00% 204.17% 29 78.59 70.59% 549.50%

港航工程 1 0.63 -50.00% -84.93% 3 1.28 -66.67% -84.00%

房建工程 45 64.94 -11.76% -30.36% 136 193.69 12.40% -9.63%

合  计 102 333.08 -20.93% -8.40% 262 722.87 -9.03% -3.38%

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

2024年 8月 7日